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Sejmik Województwa Mazowieckiego przeznaczył blisko 1,9 mln zł na 12 inwestycji w powiecie żuromińskim.

W sobotę umowy z beneficjentami podpisał marszałek Adam Struzik. Pieniądze z budżetu samorządu

Mazowsza pozwolą m.in. na realizację projektów sportowych przy szkołach, inwestycji proekologicznych czy

budowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych.

W tym roku samorząd województwa realizuje 22 autorskie zadania i programy wsparcia, w ramach których gminy i powiaty z

Mazowsza mogą otrzymać dofinansowanie na wykonanie inwestycji ważnych dla rozwoju lokalnych społeczności. Na realizację

programów wsparcia Sejmik Województwa Mazowieckiego przeznaczył ponad 1 mld zł.

Miliony na boiska i hale sportowe

Od lat sejmik Mazowsza dofinansowuje obiekty sportowe w całym regionie. W tym roku w ramach programu „Mazowsze dla sportu”

wsparcie otrzymały 2 projekty sportowe z powiatu żuromińskiego. Łącznie trafi do nich ponad 320 tys. zł.

– Dzięki tym środkom możliwa będzie modernizacja siłowni oraz zaplecza magazynowo-szatniowego Zespołu Szkół im.

Batalionów Chłopskich w Zielonej oraz budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Placówek Oświatowych w tej samej

miejscowości. Oprócz projektów sportowych środki z programów wsparcia pozwolą także m.in. na przebudowę dróg

dojazdowych do gruntów rolnych w powiecie żuromińskim, czy realizację projektów sołeckich i proekologicznych w

gminie Kuczbork-Osada – wymienia marszałek Adam Struzik.

Dofinansowanie dla OSP Olszewko

„Mazowsze dla straży pożarnych” to program, w ramach którego sejmik Mazowsza dofinansowuje ochotnicze straże pożarne z

całego regionu. Wsparcie w wysokości 40 tys. zł dla gminy Kuczbork-Osada zostanie przeznaczone na remont strażnicy OSP

Olszewko.



Przebudowa dróg dojazdowych

Radni województwa mazowieckiego przyznali dotacje na zadania związane z budową i modernizacją dróg dojazdowych do gruntów

rolnych (dawny FOGR). Wcześniej, w marcu br., wsparcie otrzymały 4 inwestycje z powiatu żuromińskiego, obecnie zostały podpisane

umowy z dwoma beneficjentami. Dofinansowanie pozwoli na realizację przebudowy drogi gminnej w miejscowości Chojnowo

oraz drogi powiatowej nr 3014W na odcinku Krzeczanowo – Wola Łaszewska. Na ten cel ze środków budżetu województwa łącznie

przeznaczono 786 tys. zł.

Nowe place zabaw, chodniki i oświetlenie

W ramach programu „Mazowsze dla sołectw” na pomoc finansową mogą liczyć niewielkie inwestycje w sołectwach, takie jak

budowa oświetlenia lub wymiana na energooszczędne, budowa placów zabaw, siłowni plenerowych czy chodników lub parkingów.

W powiecie żuromińskim dofinansowanie wcześniej otrzymało 8 projektów sołeckich, obecnie podpisane zostały 2 umowy z gminą

Kuczbork-Osada na łączną kwotę 30 tys. zł. Dzięki tym środkom rozbudowany będzie plac zabaw przy ZPO w Zielonej oraz

zagospodarowany zostanie teren tzw. „błotka” w Kuczborku-Wsi. 

Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych

„Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych” to wsparcie dla gmin na budowę lub remonty świetlic wiejskich, gminnych czy

domów kultury. Wśród dofinansowanych projektów znalazły się wcześniej 2 inwestycje z powiatu żuromińskiego, obecnie środki w

wysokości 200 tys. zł trafiły do gminy Kuczbork-Osada. Posłużą na realizację Zielonego Ośrodka Kultury.

W trosce o klimat i czyste powietrze

Sejmik Mazowsza dofinansowuje proekologiczne projekty także w powiecie żuromińskim. W ramach programu „Mazowsze dla

klimatu” powstanie oświetlenie na terenie gminy Kuczbork-Osada oraz założone zostaną trawniki podczas rewitalizacji parku

podworskiego w miejscowości Zielona w gminie Kuczbork-Osada. Natomiast w ramach programu „Mazowsze dla czystego

powietrza” sfinansowane będzie przygotowanie dokumentacji do ograniczenia niskiej emisji na terenie gminy Kuczbork-Osada.

Łączna wartość wsparcia z budżetu województwa to ponad 411 tys. zł.

Zdrowie pod opieką

Sejmik województwa dba o zdrowie mieszkańców, dofinansowując prozdrowotne projekty. Powiat żuromiński uzyskał 100 tys. zł

wsparcia na badania profilaktyczne dla mieszkańców powiatu.
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Nowy autobus został zakupiony z programu wsparcia „Autobusy dla mazowieckich szkół”. Wartość dofinansowania wyniosła 300 tys. zł.
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Oprócz projektów sportowych środki z programów wsparcia pozwolą także m.in. na przebudowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych w

powiecie żuromińskim, czy realizację projektów sołeckich i proekologicznych w gminie Kuczbork-Osada
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Wsparcie w wysokości 40 tys. zł dla gminy Kuczbork-Osada zostanie przeznaczone na remont strażnicy OSP Olszewko.

Fot. Bartosz Bartosiński



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

„Mazowsze dla straży pożarnych” to program, w ramach którego sejmik Mazowsza dofinansowuje ochotnicze straże pożarne z całego

regionu. Tegoroczne wsparcie dla OSP z powiatu makowskiego to prawie 950 tys. zł.
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Zakup nowej karetki o wartości 680 tys. zł
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